
SZKÓŁ N« j?
•hi. gen. Stefana Roweckiego "Grota' 

1.8-300 ZAMBRÓW
, '•'v°is^a Polnkiego 31

nip 7-f?n2n ‘ ‘’0, 271 65 99
NIP/23-10-20-638 Raflon 000UjB3a& Zambrów, 25.04.2022 r.
Zespół Szkół Nr 1
im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” 
w Zambrowie
Aleja Wojska Polskiego 31
18-300 Zambrów,
tel. 862712350
mail: zs 1 rowecki@powiatzambrowski.com
WWW: zslrowecki@pl

ZS 1.26.4.2022
Wykonawcy/uczestnicy 

postępowania

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

W nawiązaniu do prowadzonego pod nazwą „Zorganizowanie i przeprowadzenie 
certyfikowanych kursów specjalistycznych” Zamawiający, Zespół Szkół Nr 1 im. gen. 
Stefana Roweckiego „Grota” w Zambrowie informuje, że działając na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
z późn. zm.) wyłonił w przedmiotowym postępowaniu (z uwzględnieniem podziału na zadania) 
jako najkorzystniejsze oferty następujących Wykonawców:

Zadanie nr 1 - Certyfikowany kurs z zakresu AutoCAD na dwóch poziomach;

Oferta najkorzystniejsza:

PROCAD SA
ul. Kartuska 215
80-122 Gdańsk

Cena oferty: 15.600,00 PLN
Zadeklarowana w ofercie liczba przeprowadzonych kursów w kryterium Doświadczenie osoby 
(instruktora): 5

Klasyfikacja ofert:

L.p. Wykonawca, adres Punktacja w 
kryterium Cena

Punktacja w 
kryterium 

Doświadczenie osoby 
(instruktora)

Łącznie PKT

1

Grupa4BIM sp. z o.o. 
ul. Królewska 57 
30-081 Kraków
E-MAIL: office@g4bim.pl 
NIP: 677-246-79-13

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

DYREKTOR

mailto:rowecki@powiatzambrowski.com
mailto:office@g4bim.pl


2

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz
Ul. Emilii Plater 1A/53
05-500 Piaseczno
E-MAIL:
szkolenia@strefarozwoiu.eu
NIP: 8761159474

29,43 40 69,43

3

Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków
E-
MAIL:marketingomega@onet.pl 
NIP: 6793180306

15,60 20 35,60

4

PROCAD SA
Ul. Kartuska 215
80-122 Gdańsk
E-MAIL: szkolenia@procad.pl
NIP: 584 10 03 488

60,00 40 100

5

INKANTA OL Sp. z o.o. 
ul. Młynarska 42/115 
01-171 Warszawa
E-MAIL:
autocadprimeedu@gmail.com 
NIP: 7252145397

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

6

T-Matic Grupa Computer Plus Sp. 
z o.o.
ul. Malmeda 1
15-440 Białystok
E-MAIL:
szkolenia@computerplus.com.pl
NIP: 542-020-16-30

45,88 40 85,88

Oferta wyłonionego wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętych w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp - zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1. Oferta firmy Grupa4BIM sp. z o.o., ul. Królewska 57, 30-081 Kraków w zakresie 
przedmiotowego zadania podlega odrzuceniu.
Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do wykonawców 
wezwanie do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca 
w wyznaczonym terminie nie dostarczył wymaganej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. Działając na podstawie Art. 226. ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą.

2. Oferta firmy INKANTA OL Sp. z o.o., ul. Młynarska 42 /115, 01-171 Warszawa w 
zakresie przedmiotowego zadania podlega odrzuceniu.
Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do wykonawców 
wezwanie działając na podstawie art.224 ust. 2 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 

DYREKTOR.

mailto:szkolenia@strefarozwoiu.eu
mailto:marketingomega@onet.pl
mailto:szkolenia@procad.pl
mailto:autocadprimeedu@gmail.com
mailto:szkolenia@computerplus.com.pl


Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) w związku z tym, że cena 
całkowita oferty jest niższa o co najmniej 30 % od wartości zamówienia powiększonej 
o należny podatek od towarów i usług ustalonej przed wszczęciem postępowania / 
średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 10 ustawy Pzp. Wykonawca w wymaganym terminie 
nie przedstawił wyjaśnień wobec czego działając na mocy przepisów Art. 226. ust. 1 
pkt. 8 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 
ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w 
stosunku do przedmiotu zamówienia.
Ponadto Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do 
wykonawców wezwanie do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie dostarczył wymaganej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą. Dokument złożony przez wykonawcę nie 
został podpisany w wymagany w prowadzonym postępowaniu sposób.
Działając na podstawie Art. 226. ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą.

Zadanie nr 2 - Certyfikowany specjalistyczny kurs baristyczny;

Oferta najkorzystniejsza:

Ośrodek Szkolenia
Dokształcania i Doskonalenia Kadr
Kursor Sp. z o.o.
Gabriela Narutowicza 62
20-013 Lublin

Cena oferty: 6.576,00 PLN
Zadeklarowana w ofercie liczba przeprowadzonych kursów w kryterium Doświadczenie osoby 
(instruktora): 5

Klasyfikacja ofert:

L.p. Wykonawca, adres Punktacja w 
kryterium Cena

Punktacja w 
kryterium 

Doświadczenie osoby 
(instruktora)

Łącznie PKT

1

ALL-IN Waldemar Mucha
Strażacka 54 d/2
35-312 Rzeszów
waldemarmuchamail@gmail.com 
NIP:5170001099

40,47 40 80,47

2

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz
Ul. Emilii Plater 1A/53
05-500 Piaseczno
E-MAIL:
szkolenia@,strefarozwoju.eu 
NIP: 8761159474

28,59 40 68,59

3
Ośrodek Szkolenia 
Dokształcania i Doskonalenia 
Kadr Kursor Sp. z o.o. 
Gabriela Narutowicza 62

60,00 40 100

mailto:waldemarmuchamail@gmail.com


20-013 Lublin
E-MAIL:
w.liniewicz@kursor.edu.pl
NIP:9462713354

4

Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków
E-MAIL:
marketingomega@onet.pl 
NIP: 6793180306

49,32 40 89,32

5

SWD Szkolenia Warsztaty 
Degustacje Krzysztof 
Jędrzejewski
Malinowa 56A/10
78-100 Zieleniewo
E-MAIL:
k.jedrzejewski.warsztaty@gmail.c 
om
NIP: 8542231295

32,88 40 72,88

6

O.K. Ośrodek Kursów Edmund 
Kwidziński
ul. Sobieskiego 217
84-200 Wejherowo
E-MAIL: a.hinz@ok-kursy.pl
NIP: 588-000-22-11

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

7

INFO-BIZ PROFESJONALNA 
EDUKACJA SP. Z O.O.
Ul. Chełmińska 106A/36 
86-300 Grudziądz
E-MAIL: biuro@info-biz.edu.pl
NIP: 8762498132

30,83 40 70,83

Oferta wyłonionego wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętych w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp - zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że oferta firmy O.K. Ośrodek Kursów Edmund 
Kwidziński, ul. Sobieskiego 217, 84-200 Wejherowo w zakresie przedmiotowego zadania 
podlega odrzuceniu.

Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do wykonawców wezwanie do 
wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca w wyznaczonym 
terminie nie dostarczył wymaganej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Działając 
na podstawie Art. 226. ust. 1 pkt.12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Zadanie nr 3 - Kurs z zakresu carvingu i dekoracji potraw na 2 poziomach;

Oferta najkorzystniejsza:

mailto:w.liniewicz@kursor.edu.pl
mailto:marketingomega@onet.pl
mailto:a.hinz@ok-kursy.pl
mailto:biuro@info-biz.edu.pl


CARVING-ART Paweł Sztenderski 
ul. Żeromskiego HA, 
84-230 Rumia

Cena oferty: 7.896,00 PLN
Zadeklarowana w ofercie liczba przeprowadzonych kursów w kryterium Doświadczenie osoby 
(instruktora): 5

Klasyfikacja ofert:

L.p. Wykonawca, adres Punktacja w 
kryterium Cena

Punktacja w 
kryterium 

Doświadczenie osoby 
(instruktora)

Łącznie PKT

1

CARV1NG-ART Paweł 
Sztenderski 
ul. Żeromskiego 11 A, 
84-230 Rumia 
pawel@carving-art.pl 
NIP:5882078158

60,00 40 100

2

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz
Ul. Emilii Plater 1A/53
05-500 Piaseczno
E-MAIL:
szkolenia@strefarozwoju.eu
NIP: 8761’159474

39,48 40 79,48

3

Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków
E-MAIL:
marketingomega@onet.pl 
NIP: 6793180306

45,55 40 85,55

4

O.K. Ośrodek Kursów Edmund 
Kwidziński
ul. Sobieskiego 217
84-200 Wejherowo
E-MAIL: a.hinz@ok-kursy.pl
NIP: 588-000-22-11

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

5

INFO-BIZ PROFESJONALNA 
EDUKACJA SP. Z O.O.
Ul. Chełmińska 106A/36
86-300 Grudziądz
E-MAIL: biuro@info-biz.edu.pl
NIP: 8762498132

37,01 40 77,01

6

Nextline Tomasz Szpalek 
Ul. Cmentarna 33 
05-240 Jasienica 
NIP:5220016141
E-MAIL: nextline@wp.pl

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

7

Łukasz Szewczyk Pracownia 
Sztuki Kulinarnej 
ul. Mickiewicza 7/5 
46-040 Ozimek
E-MAIL: biuro@fruitcarving.pl 
NIP: 5782759516

33,84 40 73,84

mailto:pawel@carving-art.pl
mailto:szkolenia@strefarozwoju.eu
mailto:marketingomega@onet.pl
mailto:a.hinz@ok-kursy.pl
mailto:biuro@info-biz.edu.pl
mailto:nextline@wp.pl
mailto:biuro@fruitcarving.pl


Oferta wyłonionego wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętych w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp - zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1. Oferta firmy O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński, ul. Sobieskiego 217, 84- 
200 Wejherowo w zakresie przedmiotowego zadania podlega odrzuceniu.
Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do wykonawców 
wezwanie do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca 
w wyznaczonym terminie nie dostarczył wymaganej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. Działając na podstawie Art. 226. ust. 1 pkt.12 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą.

2. Oferta firmy Nextline Tomasz Szpalek, ul. Cmentarna 33, 05-240 Jasienica w 
zakresie przedmiotowego zadania podlega odrzuceniu.
Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do wykonawców 
wezwanie do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca 
w wyznaczonym terminie nie dostarczył wymaganej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. Dokument złożony przez wykonawcę nie został podpisany w 
wymagany w prowadzonym postępowaniu sposób.
Działając na podstawie Art. 226. ust. 1 pkt.12 ustawy z dnia 11 września 2019 r.-Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą.

Zadanie nr 4 - Kurs z zakresu obsługi specjalistycznego programu GastroPOS i Szef- 
obsługa sprzedaży gastronomicznej i gospodarki magazynowej;

Oferta najkorzystniejsza:

T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o.
ul. Malmeda 1
15-440 Białystok

Cena oferty: 5.120,00 PLN
Zadeklarowana w ofercie liczba przeprowadzonych kursów w kryterium Doświadczenie osoby 
(instruktora): 6

Klasyfikacja ofert:

L.p. Wykonawca, adres Punktacja w 
kryterium Cena

Punktacja w 
kryterium 

Doświadczenie osoby 
(instruktora)

Łącznie PKT

D YREKTO R

mgrmZ ‘Sławomir b



1

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz
Ul. Emilii Plater 1A/53
05-500 Piaseczno
E-MAIL:
szkolenia@stiefarozwoju.eu
NIP: 8761159474

34,91 40 74,91

2

Fundacja Wiedza Umiejętność 
Rozwój
ul. Węgierska 41
38-300 Gorlice
E-MAIL: biuro@wurf.pl 
NIP:7382151120

24,15 40 64,15

3

Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków
E-MAIL:
marketingomega@onet.pl 
NIP: 6793180306

28,24 20 48,24

4

INFO-BIZ PROFESJONALNA 
EDUKACJA SP. Z O.O.
Ul. Chełmińska 106A/36
86-300 Grudziądz
E-MAIL: biuro@info-biz.edu.pl
NIP: 8762498132

17,07 40 57,07

5

T-Matic Grupa Computer Plus 
Sp. z o.o.
ul. Malmeda 1
15-440 Białystok
E-MAIL:
szkolenia@computerplus.com.p 
1
NIP: 542-020-16-30

60,00 40 100

Oferta wyłonionego wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętych w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp - zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zadanie nr 5 - Certyfikowany kurs z zakresu grafiki 3D;

Oferta najkorzystniejsza:

T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o.
ul. Malmeda 1
15-440 Białystok

Cena oferty: 9.600,00 PLN
Zadeklarowana w ofercie liczba przeprowadzonych kursów w kryterium Doświadczenie osoby 
(instruktora): 5

Klasyfikacja ofert:

mailto:szkolenia@stiefarozwoju.eu
mailto:biuro@wurf.pl
mailto:marketingomega@onet.pl
mailto:biuro@info-biz.edu.pl


L.p. Wykonawca, adres Punktacja w 
kryterium Cena

Punktacja w 
kryterium 

Doświadczenie osoby 
(instruktora)

Łącznie PKT

1

Business Masters Centrum
Edukacji Jadwiga Drzewosz 
Ul. Grabowa 8
95-200 Pabianice
NIP 7311170015

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

2

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz
Ul. Emilii Plater 1A/53
05-500 Piaseczno
E-MAIL:
szkolenia@strefarozwoiu.eu
NIP: 8761159474

43,64 40 83,64

3

Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków
E-MAIL:
marketingomega@onet.pl 
NIP: 6793180306

24,00 40 64,00

4

INKANTA OL Sp. z o.o. 
ul. Młynarska 42 /115 
01-171 Warszawa
E-MAIL:
autocadprimeedu@gmail.com 
NIP: 7252145397

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

Oferta 
nieklasyfikowana

5

INFO-BIZ PROFESJONALNA 
EDUKACJA SP. Z O.O.
Ul. Chełmińska 106A/36
86-300 Grudziądz
E-MAIL: biuro@info-biz.edu.pl
NIP: 8762498132

27,04 20 47,04

6

T-Matic Grupa Computer Plus 
Sp. z o.o.
ul. Malmeda 1
15-440 Białystok
E-MAIL:
szkolenia@computerplus.com.p 
1
NIP: 542-020-16-30

60,00 40 100

Oferta wyłonionego wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętych w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp - zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1. Oferta firmy INKANTA OL Sp. z o.o., ul. Młynarska 42 /115, 01-171 Warszawa w 
zakresie przedmiotowego zadania podlega odrzuceniu.

mailto:szkolenia@strefarozwoiu.eu
mailto:marketingomega@onet.pl
mailto:autocadprimeedu@gmail.com
mailto:biuro@info-biz.edu.pl


Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do wykonawców 
wezwanie działając na podstawie art.224 ust. 2 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) w związku z tym, że cena 
całkowita oferty jest niższa o co najmniej 30 % od wartości zamówienia powiększonej 
o należny podatek od towarów i usług ustalonej przed wszczęciem postępowania / 
średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 10 ustawy Pzp. Wykonawca w wymaganym terminie 
nie przedstawił wyjaśnień wobec czego działając na mocy przepisów Art. 226. ust. 1 
pkt. 8 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 
ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w 
stosunku do przedmiotu zamówienia.
Ponadto Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do 
wykonawców wezwanie do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie dostarczył wymaganej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą. Dokument złożony przez wykonawcę nie został 
podpisany w wymagany w prowadzonym postępowaniu sposób.
Działając na podstawie Art. 226. ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą.

2. Oferta firmy Business Masters Centrum Edukacji Jadwiga Drzewosz, ul. Grabowa 
8, 95-200 Pabianice w zakresie przedmiotowego zadania podlega odrzuceniu.
Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do wykonawców 
wezwanie do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca 
w wyznaczonym terminie nie dostarczył wymaganej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. Działając na podstawie Art. 226. ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą.
Ponadto Zamawiający w trakcie toczącego się postępowania skierował do 
wykonawców wezwanie do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie dostarczył wymaganej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą.
Działając na podstawie Art. 226. ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą.

Zadanie nr 6 - Kurs spawacza metodą MAG 135;

W przedmiotowym zadaniu nie złożono żadnej oferty.
Działając na podstawie Art. 255 ust. 112 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo żadnej oferty.

Zadanie nr 7 - Kurs spawania światłowodów;

Oferta najkorzystniejsza:

niż. Shiwonth" HurtiH



Centrum Szkoleniowe Omega Łukasz Dybała
ul. Zakopiańska 9/312
30-418 Kraków
E-MAIL: marketingomega@onet.pl
NIP: 6793180306

Cena oferty: 27.300,00 PLN
Zadeklarowana w ofercie liczba przeprowadzonych kursów w kryterium Doświadczenie osoby 
(instruktora): 5

Oferta w zakresie przedmiotowego zadania została złożona jako jedyna.
Oferta wyłonionego wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętych w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert.

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit a ustawy Pzp - zamawiający zawrze umowę w sprawie 
zamówienia publicznego niezwłocznie po przesłaniu niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.

Zadanie nr 8 - Kurs specjalista ds. transportu i logistyki;

Oferta najkorzystniejsza:

T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o.
ul. Malmeda 1
15-440 Białystok

Cena oferty: 13.800,00 PLN
Zadeklarowana w ofercie liczba przeprowadzonych kursów w kryterium Doświadczenie osoby 
(instruktora): 5

Klasyfikacja ofert:

L.p. Wykonawca, adres Punktacja w 
kryterium Cena

Punktacja w 
kryterium 

Doświadczenie osoby 
(instruktora)

Łącznie PKT

1

Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków
E-MAIL:
marketingomega@onet.pl
NIP: 6793180306

21,12 40 61,12

2

„NORTHTRADE” Adam Kozyra 
Żukowo, ul. Witosławy 17 
83-330 Żukowo
E-MAIL: adamkozyra@o2.pl 
NIP: 589-125-05-27

42,03 40 82,03

3

INFO-BIZ PROFESJONALNA 
EDUKACJA SP. Z O.O.
Ul. Chełmińska 106A/36
86-300 Grudziądz
E-MAIL: biuro@info-biz.edu.pl
NIP: 8762498132

41,40 40 81,40

DYREK1 OR

mailto:marketingomega@onet.pl
mailto:marketingomega@onet.pl
mailto:adamkozyra@o2.pl
mailto:biuro@info-biz.edu.pl


4

T-Matic Grupa Computer Plus 
Sp. z o.o.
ul. Malmeda 1
15-440 Białystok
E-MAIL:
szkolenia@computerplus.com.p 
1
NIP: 542-020-16-30

60,00 40 100

Oferta wyłonionego wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętych w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp - zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zadanie nr 9 - Kurs na operatora wózka widłowego oraz wymiany butli gazowej z UDT;

Oferta najkorzystniejsza:

Centrum Szkoleniowe Omega Łukasz Dybała
ul. Zakopiańska 9/312
30-418 Kraków

Cena oferty: 44.000,00 PLN
Zadeklarowana w ofercie liczba przeprowadzonych kursów w kryterium Doświadczenie osoby 
(instruktora): 10

Klasyfikacja ofert:

L.p. Wykonawca, adres Punktacja w 
kryterium Cena

Punktacja w 
kryterium 

Doświadczenie osoby 
(instruktora)

Łącznie PKT

1

Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 
E-MAIL: 
marketingomega@onet.pl 
NIP:6793180306

60,00 40 100

2

INFO-BIZ PROFESJONALNA 
EDUKACJA SP. Z O.O.
Ul. Chełmińska 106A/36
86-300 Grudziądz
E-MAIL: biuro@info-biz.edu.pl
NIP: 8762498132

51,97 40 91,97

Oferta wyłonionego wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jego 
oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętych w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert.

mailto:marketingomega@onet.pl
mailto:biuro@info-biz.edu.pl


Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp - zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

DYREKTOR.

• Sławomir Baran


